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Iława, dn. 31.01.2018 r.

Dotyczy: zapytanie ofertowe na dostawę drobnego, jednorazowego sprzętu laboratoryjnego dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie nr sprawy ZP-8/2018
Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w zapytaniu ofertowym nr sprawy ZP-8/2018:
Pytanie 1
Dotyczy: załącznik nr 1 formularz ofertowy – zadanie nr 1:

1.	Czy Zamawiający w pozycji nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia lecz w opakowaniach liczących 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości tj. 60 op (a500szt)?
Odpowiedź: Zamawiający nie określił w opisie przedmiotu zamówienia wielkości opakowania – może być to również wielkości opakowania zaproponowana przez Wykonawcę. 
Jednostką miary określoną w tabelach znajdujących w Załączniku nr 1 Formularz ofertowy nie jest opakowanie ale 100sztuk i cenę jednostkową netto należy podać za 100szt zaoferowanego produktu. 
2.	Czy Zamawiający w pozycji nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia lecz w opakowaniach liczących 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości tj. 2 op (a500szt)?
Odpowiedź: Zamawiający nie określił w opisie przedmiotu zamówienia wielkości opakowania – może być to również wielkości opakowania zaproponowana przez Wykonawcę. 
Jednostką miary określoną w tabelach znajdujących w Załączniku nr 1 Formularz ofertowy nie jest opakowanie ale 100sztuk i cenę jednostkową netto należy podać za 100szt zaoferowanego produktu. 
3.	Czy Zamawiający w pozycji nr 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia lecz w opakowaniach liczących 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości tj. 40 op (a500szt)?
Odpowiedź: Zamawiający nie określił w opisie przedmiotu zamówienia wielkości opakowania – może być to również wielkości opakowania zaproponowana przez Wykonawcę. 
Jednostką miary określoną w tabelach znajdujących w Załączniku nr 1 Formularz ofertowy nie jest opakowanie ale 100sztuk i cenę jednostkową netto należy podać za 100szt zaoferowanego produktu. 
4.	Czy Zamawiający w pozycji nr 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia lecz w opakowaniach liczących 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości tj. 40 op (a500szt)?
Odpowiedź: Zamawiający nie określił w opisie przedmiotu zamówienia wielkości opakowania – może być to również wielkości opakowania zaproponowana przez Wykonawcę. 
Jednostką miary określoną w tabelach znajdujących w Załączniku nr 1 Formularz ofertowy nie jest opakowanie ale 100sztuk i cenę jednostkową netto należy podać za 100szt zaoferowanego produktu. 
5.	Czy Zamawiający w pozycji nr 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia lecz w opakowaniach liczących 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości tj. 150 op (a200szt)?
Odpowiedź: Zamawiający nie określił w opisie przedmiotu zamówienia wielkości opakowania – może być to również wielkości opakowania zaproponowana przez Wykonawcę. 
Jednostką miary określoną w tabelach znajdujących w Załączniku nr 1 Formularz ofertowy nie jest opakowanie ale 100sztuk i cenę jednostkową netto należy podać za 100szt zaoferowanego produktu. 
6.	Czy Zamawiający w pozycji nr 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia lecz w opakowaniach liczących 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości tj. 60 op (a50szt)?
Odpowiedź: Zamawiający nie określił w opisie przedmiotu zamówienia wielkości opakowania – może być to również wielkości opakowania zaproponowana przez Wykonawcę. 
Jednostką miary określoną w tabelach znajdujących w Załączniku nr 1 Formularz ofertowy nie jest opakowanie ale 100sztuk i cenę jednostkową netto należy podać za 100szt zaoferowanego produktu. 
7.	Czy Zamawiający w pozycji nr 16 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia lecz w opakowaniach liczących 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości tj. 600 op (a50szt)?
Odpowiedź: Zamawiający nie określił w opisie przedmiotu zamówienia wielkości opakowania – może być to również wielkości opakowania zaproponowana przez Wykonawcę. 
Jednostką miary określoną w tabelach znajdujących w Załączniku nr 1 Formularz ofertowy nie jest opakowanie ale 100sztuk i cenę jednostkową netto należy podać za 100szt zaoferowanego produktu. 

Dotyczy: załącznik nr 1 formularz ofertowy – zadanie nr 2:

1.	Czy Zamawiający w pozycji nr 1 wyrazi zgodę  na zaoferowanie Kapilar heparynizowanych, buforowanych wapniem z heparyną Li 70 I.U/ml krwi, o poj. 100-130ul, średnicy od 1,6-2,1mm i długości od 100-120mm ze szklanego mocnego tworzywa lecz w opakowaniach liczących 250 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości tj. 32 op (a250szt)?
Odpowiedź: Nie. 
2.	Czy Zamawiający w pozycji nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia lecz w opakowaniach liczących 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości tj. 36 op (a500szt)?
Odpowiedź: Zamawiający nie określił w opisie przedmiotu zamówienia wielkości opakowania – może być to również wielkości opakowania zaproponowana przez Wykonawcę. 
Jednostką miary określoną w tabelach znajdujących w Załączniku nr 1 Formularz ofertowy nie jest opakowanie ale 100sztuk i cenę jednostkową netto należy podać za 100szt zaoferowanego produktu. 

3.	Czy Zamawiający w pozycji nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia lecz w opakowaniach liczących 250 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości tj. 40 op (a250szt)?

Odpowiedź: Zamawiający nie określił w opisie przedmiotu zamówienia wielkości opakowania – może być to również wielkości opakowania zaproponowana przez Wykonawcę. 
Jednostką miary określoną w tabelach znajdujących w Załączniku nr 1 Formularz ofertowy nie jest opakowanie ale 100sztuk i cenę jednostkową netto należy podać za 100szt zaoferowanego produktu. 
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